Ersatzteil-Katalog
LKW 0,751 gl

BUSSING

Lizenzbau Borgward

BUSSING AUTOMOBILWERKE AG. BRAUNSCHWEIG



Bildtafel Nr. 11 Gruppe 06 — Elektrische Anlage
Untergruppe 0601 - Lichtmaschine
Untergruppe 06021 - Sicherungsdose
Urtergruppe 06023 — Batterienouptschalter, Strom-Relcis
ilsierarupne DED3 — Aniosser

29

46



06-Elektrische Anlage

Bildtafel 11

Brljlf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen
Untargruppe 0601
Lichtmaschine
1 045 307 01 01 Lichtmaschine Bosch LJ/GQ 600/24 1300R6 . . . 1
la 095 307 00 35 AnschluBstlick . . . . & o o o « + ¢ o = o o o o o 1
- 095 307 00 05 Kohlebiirste Bosch WSK 38 £5 72 . . . . . . . 4
- 095 307 00 06 Feder fiir Kohle Bosch WSF 658/1X . . . . 4
- 095 307 00 07 Anker mit Kugellager Bosch LJAN T E 21 Z . . , 1
- 095 307 00 08 Erregerwicklung Spule 1 Bosch LYIWC 2 E 432 , . , 1
- 095 307 00 09 Erregerwicklung Spule 2 Bosch IJWC2E2Z , . , 1
- 095 307 10 00 Erregerwicklung Spule 3 Bosch LIWC2E 37 . . . 1
- 095 307 00 47 Erregerwicklung Spule 4 Bosch LJWC2E44 7 . . .| 1
2 045 307 20 00 Liifterscheibe Bosch LJLS 11 E12 ., ., . . .. 1
3 045 307 02 00 Keilriemenscheibe . . . . ., . o v o o o « 4 1
4 901 05 121 57 6 kt.-Schraube M 6x12 8G- phos, DIN 333 -
Liifterscheibe an Keilriemenscheibe ., , . . 3
3 904 D4 015 03 Federring B6 verz, DIN 127 . . .. . . .. 3
6 904 32 509 30 Scheibenfeder 4x6,5 St.60.11 DIN 6888 , . . 1
7 904 03 028 03 Federring A 14 verz, DIN 127 - Keilriemen-
scheibe an Lichtmaschine , . . . . . . . , 1
8 902 04 026 37 6 kt.-Mutter M 14x1,5 58S - phos, DIN 936 -
Keilriemenscheibe an Lichtmaschine , . . 1
( bis Motor-Nr.
9 045 307 05 01 Lichtmaschinen-Bock, 10 mm Locher ., . ., . . . . 1 { 125 807
( 12 mm Lécher
10 045 307 05 02 Schwenkbock . . . . . . & ¢ 0 v v b e e e e e 1
11 901 01 207 57 6 kt,-Schraube M 10x38 8G - phos. DIN 931 1
12 901 01 220 57 6 kt.-Schraube M 18x70 8G -phos. DIN 931 1
13 302 03 009 37 6 kt,-Mutter M 10 58 - phos, DIN 934 2
14 904 04 021 03 Federring B 10 verz. DIN 127 -
Lichtmaschinenbock - Schwenkbock . ., . ., . 2
15 501 01 203 57 6 kt.-Schraube M 10x28 B8G- phos. DIN 931 -
Lichtmaschinenbock an Motor, . . . . . . . . 2
16 901 01 220 57 6 kt.-Schraube M 16x70 8G -phos. DIN 931 -
Lichtmaschinenbock an Motor . . . . . . . . 1
17 804 47 711 03 Spezialfederring 10 verz. ATN 5101 . . . . 3
18 045 300 35 00 | Spannband Bosch DBE23/17 . ... ., ... .. 2
18 045 307 07 02 | Verstellasche . . , . . . . ¢« ¢ ¢ o 2 o v o 0 v & 1
20 901 01 167 57 6 kt,-Schraube M 8x40 8G ~phos., DIN 931 -
Lasche an Schwenkbock . . . . . . . . . . . 1
21 302 03 008 37 6 kt,-Mutter M8 5S-phos. DIN 934 , ., . . 1
22 904 04 018 03 Federring B8 verz, DIN 127 ., . . . ., ., .. 1
23 045 300 84 00 Abschirmblech f. Lichtmaschine , . . . . . . . . 1
Untergruppe 0602.1
Sicherungsdose
24 133 650 11 00 Sicherungsdose -
Briicke: 1, u. 2. 3, - 5, Sicherung . . ., ., , . . 1

a7



Bildtafel 11

06-Elektrische Anlage

25

26

27

29

|
0
i

31

32

Bild-
Mr.

097

133

097

133

0g7

901

133
501
202
904
133

133

133
902
204

133

097

097

85
095

085

Teile-Nr, Gegenstanrd Anzahl } Bemerkungen
B850 00 05 | Deckel - Sicherungsdose . . . . . . . . 1
550 11 01 - Sicherungsdose - ‘
Briicke: 2. u. 3, Sicherung e e e e e e e s 1 i
850 00 03 Deckel - Sicherungsdose , . . . . o . 1 i
650 11 02 ! Sicherungsdose - ‘
Briicke: 1, - 3. 4. u. 5. Sicherung . . . . . . . . 1
650 00 04 Deckel - Sicherungsdose . . . ¢ .« o < ¢ s e o« s, 1 :
28 089 22 Zvlinderkopfschraube AM 5xi5 48 - verz. DIN 84 i ‘
Sicherungsdosean Bligel . . . . . . « « . « & L] |
03 00K 37 6 kt.-Mutter »' 5 35 -phos, DIN 934 ., . . . . 6 i
08 013 03 ! Ficherscheibe A 5,3 wvevrz. DIN §798 6 |
| Untergruppe 0602.3 }
Batterichauptschalter, Strom-Relais
550 15 06 ‘ Batteriehauptschalter Bosch S3H 15 L 22 7 1 |
05 122 37 1 6 ii,-Schraube M 6x15 §G-phos, DIN933 , .. 2
03 007 37 ‘ 6 kt,-Mutter M 6 5S-phos. DINS834 . ., , . . 2
ng 016 03 Ficherscheibe A 6,4 verz, DIN 6798 . 2 I
653 55 00 Schliisgel{, Batteriehauptschalter Bosch SHE2Z1L 14 Z 1
A50 14 00 ' Reglerschalier Bosch RS/WCM 600/24/A 1 . 1
01 173 57 : 6 kt.~Schraube M 8x55 &G -phos. DIN 831 -
| Befestigung Reglerschalter . . . . . . . . .« 4
65¢ 03 00 %Distanzrohr...n.p.o.‘.vaanoe., 4
03 008 37 I 6 kt.-Mutter M 8 58-phos. DIN 934 . . , . . 4
08 015 03 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6798 . . . . 4
651 20 00 Verbindungskabel - Lichtmasching -
- Reglerschalter Bosch EMEA4E47Z . ... .. 1
650 00 01 } Entstérer zum Reglerschalter Bosch EM/SB 75/2 . . 1
A50 00 02 i Entstorer zum Reglerschalter Bosch EM/SE 5 A 1 1
|
! Untergruppe 0603
Anlasser
30% 10 00 | Anlasser Bosch EGE 1/24/R 301 ., ., .. 1
307 09 11 | Kohleblirste Bosch WSK 18 L5S2Z . . . -+« o« 4 & 4
307 00 i2 } Feder fiir Kohlebiirste Bosch WSF 554/2 X . . 4
307 00 13 I Anker Bosch ALAN 14 L 12 . . . . ., . .« « 1
307 00 14 Erregerwicklung Spule 1-4 Bosch ALWC 26 L 12 . ‘ 1
307 00 15 Getriebe mit Ritzel - 9 Zihne Bosch ALGT 22 L 52 . 1
307 00 18 { Magnelschalter Bosch SHSM 19L 12 . . . . . . . 1
307 00 17 . Lagerbiichse fiir Antriebslager Bosch WMB 651/35 X, i 1
a1 224 57 ! & kt.-Schraube M 10x8C 8G-gphos, DIN 931 - ;
Beiestigung Anlasser , . . . . . 2
03 009 37 b kt.-Mutter M 10 585 - phos. DIN 934 -
i Refestigung Anlasser ., . . . . . « 4 « . & 2
04 021 03 ‘ Federring B 10 verz, DIN 127 -
3, Befestigung Anlasser . . . « .« « « ¢ « &« « 2
i

48




Bildtofel Nr, 11

Gruppe
Untergruppe
Untergruppe
Untergruppe
Untergruppe

06
0401
0402.1
06023
0603

49

1

Elektrische Anlage

Lichtmaschine

Sicherungsdose
Batteriehauptschalter, Stram-Relais
Anlasser




Bildtafel Nr. 11a Gruppe 06 ~ Elektrische Anlcge

Untergruppe 0604.1 — Zindverteiler
Untergruppe 0805 - Zundspule, Leitungen, Zindkerzen

50



06-Elektrische Anlage Bildtafel 11a
[ Bild- . I ’ o
| Ne | Teile-Nr. I Gegenstand ‘ Anzahl Bemerkungen
| . Untergruppe 06041 1
; - Zindverteiler '
1 545 307 12 GO0 Ziindverteiler Bosch VJRE6/BR61 .. . . . . . . . i 1
2 F 095 307 00 29 Kappe fir Zindverieiler Bosch ZVS 757213 . . . . E 1
- 095 307 00 79 Schleifkonle m Feder Dosch NSK2/12 . . . . . .- 1
- ; 071 307 37 0O Verteilerliufer Bosch ZVVT 5242 . . . . . .. 1 |
|- ! 095 307 00 18 , Kontaktiriger mit Kontakt Bosch ZKT 48/5Z2 . . . i 1 .
S 095 307 00 76 | Unterbrecher mit Kontaki Bosch ZUH 9/6 7 . . . .| 1
} 3 l 085 307 0C 77 Kondensator Bosch LMRO1Z22072 ., . . . . .. 1 1
} 4 071 307 13 00 Ausgleichscheibe Bosch WMS 101/12 X -, . , ., . . 2
% 5 871 307 14 00 Fiberscheibe Bosch WMS 31/3X ., . . . . . . .. 1 i
6 071 307 18 00 Mitnehmerklaue . . . . o . 4 o 0 0 0 4w e 0 - 1 |
; - 071 307 15 00 Stift Bosch WST 402/32X . .. . .. 1 e
- G71 307 16 00 | Sprengring Bosch ZMR 39/1X . . . . . .. 1
7 CT1 307 17 00 i Klemmhebel Bosch ZHE 47Z23Z . . . . . . 1
g 000 982 05 00 i Dichtungsring Bosch WMR 20725X . .. . . . 1
9 G01 05 156 57 t 6 kt.-Schraube M 8x12 8G-phos. DIN 933 -
i Refestigung Ziindspule . . . . . . . . . . . . 1
10 904 02 018 03 : Federscheibe B § verz. DIN 137 - !
3 : Befestigung Ziindspule . . . . . . o ¢ v o o o 1
i 11 045 307 12 D1 Zindverteiler kpl. Bosch ZV/JAM 6 AR 7T . 1 )
12 085 307 00 32 I Kappe - Zindverteiler Bosch ZVMK 1 Z5Z . . 1 g
- 901 38 089 23 Zylinderkopischraube AM 5x15 48 - verz. DIN 84 1 3
13 095 307 00 31 Verteilerkappe Bosch ZVS 752 . . . . 1 3
- 095 307 00 79 Schleifkohle m. Feder Basch NSK 2/1Z2 . . . 1 g nahentstért
14 095 307 00 73 Verteilerliufer Bosch ZVT 53Z 9 . . . 1 g
| - 035 307 00 70 Kontakttriger m.Kontakt Bosch ZKT 87/12 . . . 1 ;
- 395 307 G0 71 Unterbrecher m. Xontakt Bosch ZUH 9/8Z, . . . 1 g
15 095 307 00 77 Kondensator Bosch LMKO1Z 202, . 1 '\))
Untergruppe 0605
Zindspule, Leitungen, Ziindkerzen
16 045 300 £ 06 Zindkabel 1.7yl. . . . . . . o - 0 0w e e e s 1
- 045 300 &8 07 Ziindkabel 2.Zvl. . . . . 0 0 0 v i v s e e e s 1
- G45 300 68 08 Zindkabel 3.2vl. . . . . . . . . o v v o 6 e e . 1
- 043 300 88 09 Zindkabel 4. -6.2vl. . . . . . . ¢ . . .« v . . 3
17 000 385 11 00 Regenschuizkappe {Gummi) - Zindverteiler . . . . 6
10 . o0 555 11 01 Regenschutzkappe - Zindkerze . . . . . . . . . . 6 l
19 | 045 307 33 00  Entstérstecker Bosch EM/WFR &1 . . . . . ...| 6 |
20 | 071 307 28 03 Ziindkerze Bosech W1T5T1 . . . . .. .. . .. 6 )
! i \ ) wahlweise
S 071 307 28 04 i Zindierze Beru 175/14 . , . . . . . . v . o . . 6 )

51



Bildtafel Nr. 11 Gruppe 06 — Elektrische Anloge
Untergruppe 06041 — Zindverteiler
Untergruppe 0605 - Zindspule, Leitungen, Zindkerzen

52



06-Elektrische Anlage Bildtafel T1a
B[lllf Teile-Nr. Gegenstand Anzahl Bemerkungen i
- : 1 . | -
21 133 620 12 00 | Ziindspule Bosch TK24 A8mW |, . . .. . .. 1
22 901 05 157 57 6 kt.-Schraube M 8x15 8G-phos. DIN 933 . . 2
23 502 03 008 37 6 kt.-Mutter M 8 585 -phos. DIN 934 . 2
24 904 08 015 03 Ficherscheibe A 8,4 verz, DIN 6798 | 2
25 I 133 651 05 0O Ziindkabel, Zindspule zum Verteiler . . . . . . . 1
26 133 654 19 00 Regenschutzkappe . . . . . . . +« « « < = 2
27 ! 133 650 13 00 Vorwiderstand Ziindspule Bosch ZSWJ 2 Z 1 Z 1
- 301 38 058 23 Zylinderschraube AM 4x12 45 -verz. DIN 84, 2
- 04 08 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 . . 2
- 502 03 005 37 6 kt,-Mutter M4 5S-phos., DIN 934 , . , , 1
28 ' 133 651 35 02 Kabel-Widerstand - Ziindspule . . . . . . . . 1
- | 095 307 0O 30 Entstorgeschirr kpl, Bosch EM/GM 671 ., . . . . Saltz )
29 i 045 300 88 14 Ziindkabel 1, Zyl. e e e e e e s 1 ;
- ! 045 300 88 11 Ziindkabe! 2, Zyl, e e e e e 1 g
- I 045 300 88 12 Ziindkabel 3, Zyl S e e e e e e e s s e e e 1 ;
- 045 300 88 13 Zindkabel 4, Zyl, Ce e 1 g
- 045 300 BB 14 | Zindkabel 5, Zyl, e e a s s s e e e e s e 1 ?
- 045 300 88 15 Zindkabel &, Zyl. e e e e e 1 ;
30 n45 307 28 06 | Zindkerze Bosch WB 225 ERT ! . , . ., 6 ;
71 133 630 12 10 | Ziindspule Bosch ZS/KAM 24,2 e e . 1 ;
- 097 £50 01 10 Verschraubung kpl, - Zindkabel . . . , . . . 2 ; nahentstdri
32 133 851 51 10 Ziindkabel - Zindspule zum Verteiler 1 g
33 133 650 71 01 Kabel mit Entstérschlauch - Ziindspule - Verteiler . . 1 ;
34 133 653 41 00 Enistéorer Bosch EM/SE 6/2 . . ., . . .. ! 1 ;
- 901 01 059 57 6 kt.-Schraube M 4x15 8G-phos. DIN 931 - ;
| Entstdrer an Stirnwand . . , ., . ., . . . 2 )
- ' 904 G 011 03 Ficherscheibe A 4,3 verz. DIN 6798 - ;
Enistdrer an Stirnwand . . . . . . . . . . 2 )
- 902 03 065 37 6 kt.-Mutter M 4 58 -pnos. DIN 934 - ;
Entstdrer an Stirnwand . . . . . . . . ! 2 )
35 133 650 71 00 Kabel mit Entsttrschlauch - Entstérer - Ziindspule . 1 g

53



- Elektrische Anlage

Gruppe 06
Untergruppe 0607 — Instrumente, Schealter, Mef3gerdte u. Leitungen

Bildtafel Nr. 12

54



06-Elektrische Anlage Bildtafel 12
Bili' ; Teile-Nr. | Gegenstand 1 Anzahl | Bemerkungen |
| 7 - T
1 i ! Untergruppe 06_07 i { ‘
‘ ' Insirumente, Leitungen, Schalter, MeBgeriite ! 3
? 1 3 133 653 22 00 ! Olmanometer VDO 16.060.20°117 . . . . . . . . l l
! .
2 ; 133 170 25 00 . Oldruckleitung m. Schlauch
: Z2a 133 170 27 Q0 Schlauch {. Oldruckleitung . . . . . . . . . . .
‘ 3 133 170 28 00 Schlauch - Motorseite | ) ‘ |
| 4 j 905 01 005 30 Dichtring A 10x14 St. weich DIN 7603 , , . . ‘ i
5 133 653 23 00 ; Kraftstofimesser VDO 30.060,41710/15 . , . ‘ !
‘ 6 133 653 24 00 i Fernthermometer VDO 18,060,2074/3 . ., . . . ,
% - 623 20 053 00 i Gliihlampe f. Armaturen H 24 V 3 W 1 Osram 3797
} - 000 977 50 00 Schelle an Zylinderkopf G e e s s s s s a4 i
- 901 38 120 23 ! Zylinderschrauhe AM 6x10 4S-verz. DIN 84. |
- 904 02 015 03 i Federscheibe B 6 verz, DIN 137, . . . . .
7 133 653 25 00 | Kontroll-Leuchte rot Bosch J7 7/ 3 K |
8 133 653 25 01 } Kontroll-Leuchte blau Bosch JJ 7732 . | . ;
9 133 653 25 02 Koniroll-Leuchte orange
- 923 20 053 00 Glihlampe f, Kontroll-Leuchte H 24 V3 W Osram 3797 \
10 133 653 26 0O SBteckdose f. Handlampe Bosch VM/DH 272 . ' }
11 133 633 27 01 | Druckknopfschalter Bosch SH/TD 872 J
; - 133 651 38 Q0 | Verbindungskabel ., . . . . . . . . bis Wg. 962 027 i
| 12 133 653 28 01 Leselampe Hella 30/4 -N . . . . . . l
13 901 66 876 03 Senkblechschraube B 4,8x13 verz. DIN 7972 . |
- 923 20 053 00 Glithlampe f. Leselampe H24 V 3 W . ., ., . . Osram 3797 I
14 133 650 20 01 Fahrschalter Bosch SH/FS 171
- 054 653 36 0O Ziindschlissel Bosch SHES 1 H 1 X
15 133 850 21 01 Tarnlichtschalter Kostal 84565 ., . , ., . . . . , .
16 133 652 19 00 Blinkgeber Fella 91/23 N . ., . . . . . . .. P ]
- 135 650 19 01 | Blinkgeber SWF BGC 179 . . , ., . . . .. ! {'; vanlwelse
17 133 650 17 00 Drehschalter 2pol. Bosch SH/TA 3/1 . . . . . . . '
18 133 650 18 00 Blinkschalter Bosch SH/WH 771 . . . . . .
19 | 133 765 16 00 Starterzug . . . . . . .

55




Bildtafel 13

Bild-
Nr.

o

13
14
15
16
17

18

06-Elektrische Anlage

133
097
(a7
n97

097

097
037
133
ng7
097
097
923
133
097
097
097

133

a0
923
133
133
901
302
904
133

923

Teile

€50
10
M1
650

R50

650
Ban
650
B850
650

650

N

03

200 .

Qo

00 :

ac

29

03

a0
nlg

et

04

00

00 ¢

Lo 2

(4

0G 2

0o

0o

31 023

650
650
650
650
650
630
630

650

03

00

G0

00

08

00

G0

00

31 023

62 813

20 053

654

654

06

06

05 122

03 007

08 016

850

09

20 053

654

05

00
01

31
00

o6
no

23

25
27
no
01
21
22
20
00
29
28
30
00
00
00

a0

03
00
00

00

Anzahl !

Gegenstand Bemerkungen
_ |
Untergruppe 0609.1 i
Scheinwerfer, SchluBleudhten, Anzeigeleuchten !
Scheinwerfer Bosch LE/FAC 1651 . . . 2 )
)
Deckelring m, Einstelleinrichtung Bosch LEDE48 1,917 2 )
)
Reflekior mit Glasscheibe Bosch LERF 49 L 1 7 2 )
)
Lampenfassung Bosch LEFA 68 L 1 X843 . . . . 2 )
} wahlweise
Abdeckkappe mit Anschliissen Bosch LENK 1L 1 Z 2 )
i)
Kontakthilsen fiir Kabel Bosch LEEA 31 L1 7 6 )
)
Scheinwerfer Hella 17095 R -SB-N . ., . . 2 )
V)
. Scheinwerfereinsatz kpl. Hella . . . . . . . .. ., 2 i)
Glihlampe {. Scheinwerfer Bosch . ..
. . ) 2 QOsram 7358
Glihlampe f. Scheinwerfer Hella B24V 45/40 W 2
Tarnscheinwerfer Bosch Lk TA 1.2 . . . ., 2 )
}
Zierrahmen mit Abschirmblech }
Bosch LEMF 18 L 1253904 ., . . . . . . .. 2 }
)
Gummidichtrapmer Bosch LENF 23 L 1 X 2 }
)
Streuscheibe Rosch LEFE 92 L1 X . . . . . . . 2 } .
) wahlweise
Tarnscheinrwerfer Helia 10 TVN e e e e 2 )
i )
Streuscheibe Hella E 1.5101,04 i 2 )
: )
Dichtung fiir Streuscheibe Hella £ 1.5109 02 2 i)
)
Blendrahmen mit Kappe Hella £ 1.5109,09 | 2 ‘)
Gliithlampe {. Tarnscheinwerfer F 24 V 20 W, P4 | Osram 75356
RBlinkbegrenzungsleuchte Bosch ; 2 ‘)
}
Gummidichtrahmen Bosch LENF 23 L 11X ., . . 2 i)
Pl
Streuscheibe Bosch LEFE 92 L1 X ., . . . .. . . 2 b
)
Zierrahmen I.Streuscheibe Bosch LEMF 1 L 6 X 594 2 )
) wahlwelse
Blinkbegrenzungsleuchte Hella BL - Po 100 2 N, 2 )
)
. Streuscheibe Hella E 1.5101.04 . . . ., . . ... 2 )
‘ )
" Dichmung fiir Streuscheibe Hella E 1.5109.2 2 | )
)
Blendranmen Hella E 2,6045,03 . . . 2 )
Gliuhlampe f. Blinker F24 V20W ., . , ., . 2 Osram 7535
Zyl.-Blechschraube B 3,5x9,5 DIN 7871 2 I
Glihlampe f. Begrenzungsleuchte H 24 V3 W 2 ! Osram 3797
. Halter f. Blinkbegrenzungsleuchte L. . , . . . . . . 1 '
¢ Halter f, Blinkbegrenzungsleuchte R . 1 i
6 kt.-Schraube M 6x15 8G - phes, DIN 933 . 4 '
6 kt.-Mutter M 6 53 -phos. DIN 934 . 4
Ficherscheibe A 6,4 verz. DIN 6798 . P4
|
Leitkreuzleuchte Hella 10,80 - N . . . . . . . . . : 1
i
Gliklampe {f. Leitkreuzleuchte H24 V 3 W, . | 1 Osram 3797
Halter f, Leitkreuzleuchte . . . . . . . . . . . . : 1
]
|

56




Bildtafel Nr. 13

T TR oY

S

Gruppe 06 ~ Elektrische Anlage
Untergruppe 0609.1 - Scheinwerfer, SchiuBleuchten, Anzeigeleuchten

E e R |

57



Bildtafel Nr.13 Gruppe 06 - Elektrische Anlage
Untergruppe 0609.1 — Scheinwerfer, SchluBleuchten, Anzeigeleuchten

58



06-Elektrische Anlage Bildtafel 13
Bild- . i | : ]
Nr Teile-Nr. Gegenstand | Anzahl ‘ Bemerkungen
1 ’J
20 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x15 2G-phos. DIN 933 . . | 3 : ;
|
: l
21 902 03 007 37 6 kt,-Mutter M 6 5S5-phos. DIN934¢ . . . . . 3 i ’
22 304 08 016 §3 Fidcherscheibe A 6,4 verz. DIN 67898 . ., , | 3
23 133 650 05 00 Schluf~, Brems-, Blink-, Kennzeichen- u, ; |
Tarnleuchte Hella SBK122.-8-N . ... . ... 1 | \
; i
24 097 650 00 34 Vorderteil kpl. mit Reflektor Hella E 2,2855, 01 1 1 ‘
i :
- 097 650 00 32 Lichtscheibe mit Tarnkappe Hella £ 2.2855,02 , . , | 1 i :
25 097 653 00 62 Dichtung fiir Lichtscheibe Hella E 2,2624,03 , , . i 1 I i
26 097 650 00 33 Glashaltering Hella E 2.2855.08 . . .. ... ..! I !
27 133 650 06 00 Schluf3-, Brems-, Blink- u. Tarnleuchte
Hella 8B-122-N . ., . ..« o v v v+ 1
28 087 650 00 34 Vorderteil kpl, mit Refiektor . . . . . . . . . . . 1 }
- 097 650 00 32 Lichtscheibe mit Tarnkappe Hella E 2.2855.02 , 1
29 097 653 00 62 Dichtung fiir Lichktscheibe Hella E 2,2624,03 1 I
30 097 650 00 33 Glashaltering Hella E 2,2855,03 1
- 923 20 054 00 Glihlampe G 24 V 7 W £, Schlu-Kennzeichen-
leuchte . . . o ¢ . v v v 0 0 v a0 e 2 Osram 5627
- 923 20 0533 00 Gliihlampe H 24 V3 W f, Tarnleuchte . . . . 2 Osram 3797
31 133 650 07 00 Tarnbremsleuchte . . . . . . . . . . . . . . . 1
- 923 20 053 00 Glihlampe f. Tarnbremsleuchte H24 VI W ., 1 QOsram 3797
- 133 654 07 0O Halter f. Tarnbremsleuchte . . ., . . . . . . . . 1| i
) !
- 901 05 159 57 6 kt.-Schraube M 8x20 8G-phos. DIN 933 . 4 j J
) bis Wg, 964 999 i
- 802 03 008 37 6 kt.-Mutter M & 5S-phos. DIN 334 ., , ., . . 4 ) !
) !
- 904 (8 019 03 Fiicherscheibe A 5,4 verz, DINGT98 . . . . , 4 ) 1
i |
32 133 650 33 00 Stiitze f. SchluBllichthalier kpl. L 1 ) }
k) |
’ i
33 133 650 33 50 Stiitze f. SchluBlichthaiter kpl, R 1 ) }
? ) !
34 133 654 10 00 Vertrebung . . o & v v v v e e e e e e 2 ) 1
) !
- 901 38 122 23 Zyl.-Schraube AM 6x15 4S-verz, DIN 84 ‘ 4 )
i ; )
- 802 03 007 37 ’ 6 kt.-Mutter M 6 58 -phos., DIN 934 , . , ; 4 ) nur fir i
1 ) Pritschenwagen ;
- 904 08 016 03 k Ficherscheibe A 6,4 vers, DINT698 . . . . .| 4 ) !
1 ) ‘
- 901 0% 159 57 ! 6 kt.-Schraube M §x20 &G -phos. DIN 833 - | ) ‘
! Stiitze und Verstrebung an Rahmen . , , . S8 ) ‘
; | Dy |
- 902 03 008 37 6 kt,-Mutter M & 58 - phos, DIN 934 . . } 5 L) 1
| ) 3
- 904 08 019 ©3 Ficherscheibe A 8,4 verz. DIN 6736 . . 6 Dy ‘
- 133 654 09 10 " Halter f. SchluBlichtleuchte L. . . . ., . . . .. 1 ‘)
[
- 901 05 122 57 6 kt.-Schraube M 6x 15 2G- phos, DIN 533 . 2 ") nur fiir Kiibel
) biz Wg. 564 999
- 902 03 007 37 6 kt.-Mutter M 6 58 -phos. DIN 234 . | . 2 )
y
- 904 08 016 03 Fdcherscheibe A 6,4 verz., DIN 6798 . . . . . 2 )
35 133 651 15 00 Kraftsteckdose 12-pol, m. Kabel , . . . . ., . 1 bis Wg. 962 027
- 133 651 26 00 Steckdose 12-pol. m. Kabel - hintem ., . . . . L ab Wg, 962 028
36 133 650 28 01 Kraftsteckdose 2-pel. m. Kabel . 1

59



